
Realpart servis Česká 141/31, Brno-město, 602 00 Brno, Tel.: , E-mail: info@realpart.cz, web: www.realpart.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 26

Nabízíme k pronájmu kancelář (1 místnost) o výměře 15 m2, obec
Brno - Černovice, ul. U Svitavy.
U Svitavy, 61800, Brno-Černovice, Brno

2 569 Kč
za měsíc
+ záloha na služby 2.719
Kč měsíčně + parkovací
stání 142 Kč měsíčně

Vyřizuje
infolinka Realpart
Tel.: +420 604724137
GSM: +420 604724137
E-mail:
frucka@realpart.cz

Plocha kanceláří: 15 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; MHD; autobus
Topení: Ústřední - plynové Energetická náročnost: D - Méně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu kancelář (1 místnost) o výměře 15 m2, obec Brno - Černovice, ul. U
Svitavy. Kancelář se nachází v 1.NP / 2.NP administrativní budovy. Z ulice až do kanceláře je bezbariérový přístup.
Areál je hlídán ostrahou 24h denně, k dispozici kantýna, recepce, zasedací místnost, služby ostatních firem v areálu.
Možnost zapojení internetu a telefonu - není zahrnuto ve službách. Umístění sídla společnosti je možné. V budově se
nachází společná kuchyňka, k dispozici společná sprcha. Nájemné činí 2.569 Kč + záloha na služby 2.719 Kč měsíčně
+ parkovací stání 142 Kč měsíčně. Možnost pronájmu i více parkovacích stání. Ihned k dispozici, pro více informací
nás kontaktujte. Pronajímáme prvnímu zájemci, který složí zálohu. Všechny ceny jsou uvedené bez DPH. Aktuálně k
dispozici i druhá stejně velká kancelář na stejném patře za stejných cenových podmínek (3. a 4. fotografie).


